Code LPPR Références Désignation Diamètre de la fraise
H749394671250 ROTAPRO™ Cathéter à fraise échangeable préconnecté et système d’avancée de fraise 1,25 mm
H749394671500 ROTAPRO™ Cathéter à fraise échangeable préconnecté et système d’avancée de fraise 1,50 mm
H749394671750 ROTAPRO™ Cathéter à fraise échangeable préconnecté et système d’avancée de fraise 1,75 mm
H749394672000 ROTAPRO™ Cathéter à fraise échangeable préconnecté et système d’avancée de fraise 2,00 mm
H749394672150 ROTAPRO™ Cathéter à fraise échangeable préconnecté et système d’avancée de fraise 2,15 mm
H749394672250 ROTAPRO™ Cathéter à fraise échangeable préconnecté et système d’avancée de fraise 2,25 mm
H749394672380 ROTAPRO™ Cathéter à fraise échangeable préconnecté et système d’avancée de fraise 2,38 mm
H749394672500 ROTAPRO™ Cathéter à fraise échangeable préconnecté et système d’avancée de fraise 2,50 mm
Liste LPPR
5218318
Athérectomie Rotationnelle
ROTAPRO™ Cathéter à fraise échangeable préconnecté et système d’avancée de fraise
Version 08/09/2023